15.09.2017г.№ 81
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЗАМЗОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБСУЖДЕНИЙ ПО
ПРОЕКТАМ ПРАВИЛ БЛАГОУСТРОЙСТВА ТЕРРИТОРИИ
ЗАМЗОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
ФОРМИРОВАНИЕ СОВРЕМЕННОЙ ГОРОДСКОЙ
СРЕДЫ НА 2018-2022 ГОДЫ
В целях обсуждения вносимых изменений по актуализации правил благоустройства территории Замзорского муниципального образования, утвержденных решением Думы Замзорского муниципального образования от
5 октября 2015 года № 86 с учетом требований, установленных Приказом Минстроя России от 13 апреля 2017 г. № 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов» и разработке муниципальной программы формирования современной городской среды на 2018-2022 годы, с учетом требований Приказа Минстроя России от 6 апреля 2017 г. № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальной программы формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018 – 2022 годы», руководствуясь статьей 6, Устава Замзорского муниципального образования, администрация Замзорского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Провести в период с 15 сентября 2017 года по 15 октября 2017 г. общественные обсуждения:

1.1. по проекту правил благоустройства территории Замзорского муниципального образования (Приложение 1);
1.2. по проекту муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Замзорского муниципального образования на 2018-2022 гг.» (Приложение №2).

2. Назначить проведение общественного обсуждения проектов Правил и муниципальной программе на 16 октября 2017 года в 17 часов 00 минут в администрации Замзорского муниципального образования (пос. Замзор, ул. Рабочая, 5). Дополнительную информацию можно получить по телефону 8 (39557)   7 -03-74, в администрации Замзорского муниципального образования.

3. Участниками общественных обсуждений, собрания являются граждане, проживающие на территории Замзорского муниципального образования, индивидуальные предприниматели, органы государственной власти, органы местного самоуправления, общественные организации, юридические лица независимо от форм собственности, осуществляющие свою деятельность па территории Замзорского муниципального образования.

4.Специалисту администрации Замзорского муниципального образования Баландиной Т.В. поручить:

 - организовать информирование участников общественных осуждений, собрания указанных в пункте 3 настоящего постановления.

- опубликовать итоги общественных осуждений, собрания на официальном сайте Замзорского муниципального образования.

- обеспечить сбор, регистрацию, обработку поступивших предложений;

- поручить организацию и проведение собрания граждан.

5..Настоящее постановление подлежит опубликованию в Вестнике Замзорского сельского поселения и размещению на официальном сайте Замзорского муниципального образования в сети интернет.

Глава Замзорского
муниципального образования: В.В. Антоненко